
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 09197/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     130
approvata il 8 novembre 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - DOMENICA ECOLOGICA DEL 27 NOVEMBRE 2005.
RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO ALL'ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO
LEGAMBIENTE ECOPOLIS TORINO. IMPEGNO DI SPESA EURO 100,00.

   In data 11 marzo 2005 con nota prot. n. 2345, la Circoscrizione 10 ha aderito al
programma di Domeniche Ecologiche. In particolare è prevista per la prossima domenica
ecologica del 27 novembre 2005, la collaborazione volontaria e a titolo gratuito dell’Associazione
Volontariato Legambiente Ecopolis Torino che ha chiesto, a mero titolo di rimborso spese
(trasporto del materiale, benzina, ecc.) la somma di Euro 100,00. Occorre pertanto, con il presente
provvedimento, provvedere all’impegno di tale somma che sarà rimborsata alla predetta
Associazione a fronte di idonee pezze giustificative con successivo atto di liquidazione.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
   

DETERMINA

1. di autorizzare il rimborso delle spese che saranno effettivamente  sostenute in nome
e per conto della Città dall’Associazione Volontariato Legambiente Ecopolis Torino
– con sede in Via Berthollet n. 43 – 10125 Torino – P.I. 07549320013 e C.F.
97567070012 – Cod. Cred. 33970Y, per l’attività volontaria che sarà prestata
all’organizzazione della domenica ecologica del 27 novembre 2005 per un importo
massimo di Euro 100,00 fuori campo IVA ai sensi dell’art. 15 D.P.R. 633/72.        



2005 09197/093 2

Tale somma sarà rimborsata con successiva determinazione di liquidazione a fronte
delle spese effettivamente sostenute.

2. di impegnare la spesa complessiva di Euro 100,00 al codice intervento n.1090603 del
Bilancio 2005 – Cap. 75900 art. 1 – “Prestazioni di Servizi – Tutela e valorizzazione
dell’Ambiente Urbano”.

 

Torino, 8 novembre 2005                   IL DIRETTORE
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

   . . .  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   . . .  

   . . . . . . . . .  


